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Inspections de l’éducation nationale (IEN)

  Saint Julien Arcis 					              ce.0100043t@ac-reims.fr
	 30, Rue Mitantier  BP371 - 10 025 Troyes Cédex
	  03 25 76 22 27   03 25 76 01 03
  Didier Sbarbéri, IEN   06 11 18 12 11

  Lydie Friquet, secrétaire 
  Anne Flamant, CPC 03 25 76 71 54 / 06 27 05 19 98     anne.flamant.@ac-reims.fr
  Christine Laprie, CPC 06 27 05 18 70 / 06 27 05 18 70 christine.laprie@ac-reims.fr
  Christian Bergantz, enseignant référent aux usages du numérique
	 06 10 82 11 96 	 	 ai10-stjulien@ac-reims.fr                
  Céline Tanguy, coordonnatrice REP MARIE CURIE
 celine.tanguy@ac-reims.fr   03 25 82 33 54 Collège Marie Curie - Troyes

  Troyes 1 					              ce.0100041r@ac-reims.fr

	 30, Rue Mitantier  BP371 - 10 025 Troyes Cédex
 	  03 25 76 22 67   03 25 76 01 03
  Frédéric Bigorgne,   IEN   03 25 76 22 62/ 06 10 82 12 20
  Florence Crevot, secrétaire
  Laurence Clément, CPC	03 25 76 71 78 / 06 27 05 16 69
						      laurence.clement1@ac-reims.fr
  Christine Burgevin, CPC   03 25 76 71 56 / 06 27 05 17 26 	
						      christine.burgevin@ac-reims.fr 
  Dominique Senet, enseignant référent aux usages du numérique  06 11 18 12 18
					            	 ai10-troyes1@ac-reims.fr 
   Céline Tanguy, coordonnatrice REP PITHOU  	 celine.tanguy@ac-reims.fr
	 03 25 45 12 90 Collège Pithou- Troyes

                        

  Troyes 2 et ASH 				    ce.0100042s@ac-reims.fr
	 30, Rue Mitantier  BP371 - 10 025 Troyes Cédex
	  03 25 76 22 45   03 25 76 01 03
  Catherine Vidal, IEN  03 25 76 22 47/06 09 38 88 96
 Martine Milleret, secrétaire

  Valérie Vittori, CPC 03 25 76 11 88 / 06 27 05 12 78	 valerie.vittori@ac-reims.fr
  Pascal Ricard, CPC ASH	03 25 76 71 59 / 06 27 05 15 21    pascal.ricard1@ac-reims.fr
  Eric Streiff  enseignant référent aux usages du numérique 06 11 18 12 66
 					     ai10-troyes2@ac-reims.fr
  Anne Flamand, coordonnatrice REP LES JACOBINS   06 20 50 26 17 
 					     anne.flamand-neimann@ac-reims.fr

   Bar-sur-Aube  	 					      ce.0100045v@ac-reims.fr 
	 12 rue Armand, BP 36 - 10 201 Bar-sur-Aube Cedex
	  03 25 27 00 56     
   Corinne Cahez, IEN 06 10 82 12 41
   Fanny Prieur, secrétaire
   Aurore Lamauvinière, CPC 03 25 27 99 38 / 06 27 05 20 54	
						      aurore.lamauviniere@ac-reims.fr
   Patricia Lepage, CPC   03 25 27 99 38 / 06 27 05 20 43 patricia.lepage@ac-reims.fr
   Jean-Claude Finck,  enseignant référent aux usages du numérique   06 11 18 12 32
                        ai10-barsuraube@ac-reims.fr

   Bar-sur-Seine 	 					     ce.0100820m@ac-reims.fr
	 2 rue du stade,   10 110 Bar-sur-Seine 
	  03 25 29 17 04      03 25 29 17 05
  Lysiane Forspagnac, IEN  06 10 82 12 43

Marie-Christine Perrault, secrétaire 
  Laurence Desjardins,CPC 06 27 05 20 34           	 laurence.desjardins@ac-reims.fr
  Marie Gabriel, CPC 	 06 27 05 20 38	  	 marie.gabriel@ac-reims.fr
  Michael Raingard,  enseignant référent aux usages du numérique 	 06 11 18 12 16
						      ai10-barsurseine@ac-reims.fr	
		

    La-Chapelle-saint-Luc					     ce.0100981m@ac-reims.fr
	 30, Rue Mitantier  BP371 - 10 025 Troyes Cédex
	  03 25 76 22 68  03  25 76 01 03
  Véronique Brncic, IEN  06 11 18 11 91
  Florence Sauce, secrétaire
  Monique Sanavio, CPC 03 25 76 22 36 / 06 27 05 19 98 monique.sanavio@ac-reims.fr
  Patricia Pommier, CPC 03 25 76 22 36 / 06 27 05 20 23 patricia.pommier@ac-reims.fr 
  Damien Merelli, enseignant référent aux usages du numérique
  06 11 18 12 26  ai10-lachapelle@ac-reims.fr   
  Francis Deschamps, coordonnateur REP +           francis.deschamps@ac-reims.fr
     03 25 79 44 98 Collège Pierre Brossolette - La-Chapelle-St-Luc  

    Romilly-sur-Seine						     ce.0100044u@ac-reims.fr
	 43 Rue Gambetta, BP 81 - 10 103 Romilly-sur-Seine
	  03 25 24 72 63  03 25 24 82 07

  Marie-Anne Thiery, IEN 06 11 18 11 99
  Delphine Lorrin, secrétaire
  Christine Boyez, CPC 	 06 27 05 11 41 / 06 27 05 11 41christine.boyez@ac-reims.fr
  Corinne Dorléans, CPC 	06 27 05 19 78 / 06 27 05 19 78corinne.dorleans@ac-reims.fr
  Maud Bouillot, enseignante référente aux usages du numérique   06 11 18 12 36           
						      ai10-romilly@ac-reims.fr
  Adeline Margerard, coordonnatrice REP   06 13 98 12 70adeline.salmon@ac-reims.fr
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